
104  diário oficial Nº 35.767 Quarta-feira, 03 DE ABRIL DE 2024

DiSPENSA DE LicitAção Nº 7/2024.002-cMcP
oBJEto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais gráfi-
cos, em atendimento as necessidades da câmara Municipal de concórdia 
do Pará, conforme condições, quantidades e exigências contidas neste avi-
so de contratação direta e seus anexos.

ExtRAto DE coNtRAto
coNtRAto: 2603002/2024

coNtRAtANtE: cÂMARA MuNiciPAL DE coNcÓRDiA Do PARÁ, inscrita 
no cNPj sob o nº 14.145.817/0001-62
coNtRAtADA: JM Do NASciMENto coMuNicAção viSuAL LtDA, ins-
crita no cNPj sob o nº 18.290.415/0001-02.
valor total: r$ 59.200,00 (cinquenta e nove mil e duzentos reais).
vigêNcia: 26 de março a 31 de dezembro de 2024.
data da assiNatUra: 26 de março e 2024.

DiSPENSA DE LicitAção Nº 7/2024.003-cMcP
oBJEto: contratação de empresa para execução de serviço de manuten-
ção em ar condicionado (incluindo o fornecimento de peças), em atendi-
mento as necessidades da câmara Municipal de concórdia do Pará, confor-
me condições, quantidades e exigências contidas neste aviso de contrata-
ção direta e seus anexos.

ExtRAto DE coNtRAto
coNtRAto: 2603003/2024

coNtRAtANtE: cÂMARA MuNiciPAL DE coNcÓRDiA Do PARÁ, inscrita 
no cNPj sob o nº 14.145.817/0001-62
coNtRAtADA: LÓGicA EMPREENDiMENtoS E SERviçoS LtDA, inscri-
ta no cNPj sob o nº 15.534,762/0001-10.
valor total: r$ 24.960,00 (vinte e quatro mil, novecentos e sessenta reais).
vigêNcia: 26 de março a 31 de dezembro de 2024.
data da assiNatUra: 26 de março e 2024.

DiSPENSA DE LicitAção Nº 7/2024.004-cMcP
oBJEto: contratação de empresa para fornecimento de materiais de 
construção, em atendimento as necessidades da câmara Municipal de 
concórdia do Pará, conforme condições, quantidades e exigências contidas 
neste aviso de contratação direta e seus anexos.

ExtRAto DE coNtRAto
coNtRAto: 2603004/2024

coNtRAtANtE: cÂMARA MuNiciPAL DE coNcÓRDiA Do PARÁ, inscrita 
no cNPj sob o nº 14.145.817/0001-62
coNtRAtADA: iLuMiNAção cEARENSE LtDA, inscrita no cNPj sob o 
nº 31.032.242/0001-90.
valor total: r$ 58.525,50 (cinquenta e oito mil, quinhentos e vinte e 
cinco reais e cinquenta centavos).
vigêNcia: 26 de março a 31 de dezembro de 2024.
data da assiNatUra: 26 de março e 2024.

DiSPENSA DE LicitAção Nº 7/2024.005-cMcP
oBJEto: contratação de empresa para prestar serviço de dedetização, 
desratização, desinsetização, descupinização, controle de pragas invaso-
ras, controle de mosquito transmissor da dengue e demais insetos, bem 
como a prevenção da covid-19, em atendimento as necessidades da câ-
mara Municipal de concórdia do Pará, conforme condições, quantidades e 
exigências contidas neste aviso de contratação direta e seus anexos.

ExtRAto DE coNtRAto
coNtRAto: 2603005/2024

coNtRAtANtE: cÂMARA MuNiciPAL DE coNcÓRDiA Do PARÁ, inscrita 
no cNPj sob o nº 14.145.817/0001-62
coNtRAtADA: LÓGicA EMPREENDiMENtoS E SERviçoS LtDA, inscri-
ta no cNPj sob o nº 15.534,762/0001-10.
valor total: r$ 17.992,00 (dezessete mil, Novecentos e noventa e dois reais).
vigêNcia: 26 de março a 31 de dezembro de 2024.
data da assiNatUra: 26 de março e 2024.

Jander cley da Silva ferreira
Presidente da câmara Municipal de concórdia do Pará

Protocolo: 1057473

EStADo Do PARÁ
cÂMARA MuNiciPAL DE GuRuPÁ

ERRAtA - PREGão ELEtRôNico Nº 001/2024; 002/2024 e 003/2024, 
publicado do Diário Oficial do Estado nº 35.759, na pagina 92 do dia 
26/03/2024,
onde le-se 04/04/2024, leia-se 12/04/2024, permanecendo os respecti-
vos horários para cada Pregão/processo.

Luciano Rolim dos Santos-Pregoeiro
Protocolo: 1057465

BELéM HotéiS E tuRiSMo S/A  
cNPJ 04.833.448/0001-47

encontram-se a disposição dos senhores acionistas na sede social da empre-
sa, avenida Presidente vargas 882, 1º andar, ceP 66.017-904, os documen-
tos tratados no artigo 133 da lei 6404/76. belém, 27/03/2024.

Protocolo: 1057420


